ANEXO 1, ARTICULO 7 DE LA REGLAMENTACION

SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO PROVINCIAL

ESQUEMA AHORRO - INVERSION - FINANCIAMIENTO

AL 31 DE MARZO DE 2013

CREDITO PRESUPUESTARIO

Planilla 1.2

En miles de $

CONCEPTO

GASTOS FINANCIADOS POR PROGRAMAS

INTERNACIONALES DE CREDITO

GASTOS EN INFRAESTRUCTURA SOCIAL BASICA FINANCIADOS

POR OTROS ENDEUDAMIENTOS

GASTOS DE CAPITAL FINANCIADOS POR OTRAS FUENTES

FINANCIERAS

ADMINISTRACION
CENTRAL

ORGANISMOS
DESCENT.

SUBTOTAL

ADMINISTRACION
CENTRAL

ORGANISMOS
DESCENT.

SUBTOTAL

ADMINISTRACION
CENTRAL

ORGANISMOS
DESCENT.

SUBTOTAL

TOTAL SECTOR
PUBLICO

| GASTOS CORRIENTES
Gastos de Consumo
Personal
Bienes y Servicios
Otros Gastos
Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes
Al Sector Privado
Al Sector Publico
A Municipios
Otros del Sector Publico
Al Sector Externo
Otros Gastos

GASTOS DE CAPITAL
Transferencias de Capital
Al Sector Privado
Al Sector Publico
A Municipios
Otros del Sector Publico
Al Sector Externo
Inversion Real
Inversion Financiera
Otros Gastos

Il TOTAL DE GASTOS (I1+V)

IV TOTAL DE GASTOS PRIMARIOS (VII - R. Prop.)
V CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

VI GASTOS FIGURATIVOS

VII ENDEUDAMIENTO APLICADO A GASTOS I Y Il

28.967

28.967

28.967

28.967

30.377
2.000
2.000

28.377

30.377

30.377

59.344
2.000
2.000

59.344

59.344

Desembolsado en el Ejercicio
Desemb.en Ej. Anteriores y no Utilizados

VIII OTRAS FUENTES FINANC. APLIC.AGS. 1Yl

28.967

30.377

59.344

59.344
2.000
2.000

59.344

Nota: Otras Fuentes Financieras: Disminucién de Disponibilidades

Contaduria General de la Provincia, Junio 2013




ANEXO 1, ARTICULO 7 DE LA REGLAMENTACION
Planilla 1.2
SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO PROVINCIAL

ESQUEMA AHORRO - INVERSION - FINANCIAMIENTO
AL 31 DE MARZO DE 2013

COMPROMISO

En miles de $

GASTOS FINANCIADOS POR PROGRAMAS INTERNACIONALES DE GASTOS EN INFRAESTRUCTURA SOCIAL BASICA GASTOS DE CAPITAL FINANCIADOS POR OTRAS FUENTES
CREDITO FINANCIADOS POR OTROS ENDEUDAMIENTOS FINANCIERAS
TOTAL SECTOR
PUBLICO

CONCEPTO

ADMINISTRACION ORGANISMOS ADMINISTRACION ORGANISMOS ADMINISTRACION ORGANISMOS
CENTRAL DESCENT. SUBTOTAL CENTRAL DESCENT. SUBTOTAL CENTRAL DESCENT. SUBTOTAL

| GASTOS CORRIENTES - - - - = = = = - -
Gastos de Consumo - - - - = o o o - -
Personal - o - -
Bienes y Servicios - o - -
Otros Gastos - = - -
Rentas de la Propiedad - o - -
Transferencias Corrientes - - - - = o o o - -
Al Sector Privado - o - -

Al Sector Publico - - - - = o o o - -

A Municipios - o - -

Otros del Sector Publico - o - -

Al Sector Externo - o - -
Otros Gastos - = - -

GASTOS DE CAPITAL - - - - - - - 505 505 505
Transferencias de Capital - - - - o o - 39 39 39
Al Sector Privado - o 39 39 39

Al Sector Publico - - - - = o - - - -

A Municipios - o - -

Otros del Sector Publico - o - -

Al Sector Externo - - - - - - _ _
Inversion Real - o 466 466 466

Inversion Financiera - o - -

Otros Gastos - = - - - -

Il TOTAL DE GASTOS (I1+V) - - - - - - - 505 505 505

IV TOTAL DE GASTOS PRIMARIOS (VII - R. Prop.) - - - - - - - 505 505 505
V CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS -

VI GASTOS FIGURATIVOS -

VII ENDEUDAMIENTO APLICADO A GASTOS 1 Y Il - - - -

Desembolsado en el Ejercicio
Desemb.en Ej. Anteriores y no Utilizados

VIII OTRAS FUENTES FINANC. APLIC.AGS. 1Yl - - 505 505 505

Nota: Otras Fuentes Financieras: Disminucién de Disponibilidades

Contaduria General de la Provincia, Junio 2013




ANEXO 1, ARTICULO 7 DE LA REGLAMENTACION
Planilla 1.2
SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO PROVINCIAL

ESQUEMA AHORRO - INVERSION - FINANCIAMIENTO
AL 31 DE MARZO DE 2013

ORDENADO A PAGAR

En miles de $

GASTOS FINANCIADOS POR PROGRAMAS INTERNACIONALES DE GASTOS EN INFRAESTRUCTURA SOCIAL BASICA GASTOS DE CAPITAL FINANCIADOS POR OTRAS FUENTES
CREDITO FINANCIADOS POR OTROS ENDEUDAMIENTOS FINANCIERAS
TOTAL SECTOR
PUBLICO

CONCEPTO

ADMINISTRACION ORGANISMOS ADMINISTRACION ORGANISMOS ADMINISTRACION ORGANISMOS
CENTRAL DESCENT. SUBTOTAL CENTRAL DESCENT. SUBTOTAL CENTRAL DESCENT. SUBTOTAL

| GASTOS CORRIENTES - - - - = = = = - -
Gastos de Consumo - - - - = o o o - -
Personal - o - -
Bienes y Servicios - o - -
Otros Gastos - = - -
Rentas de la Propiedad - o - -
Transferencias Corrientes - - - - = o o o - -
Al Sector Privado - o - -

Al Sector Publico - - - - = o o o - -

A Municipios - o - -
Otros del Sector Publico - o - -

Al Sector Externo - o - -
Otros Gastos - B - -

GASTOS DE CAPITAL - - - - - - - 264 264 264
Transferencias de Capital - - - - o o - - - -
Al Sector Privado - o - - -
Al Sector Publico - - - - = o - - - -
A Municipios - o - -
Otros del Sector Publico - o - -
Al Sector Externo - - - - - - _ _
Inversion Real - - 264 264 264
Inversién Financiera - o - -
Otros Gastos - B - - - -

Il TOTAL DE GASTOS (I1+V) - - - - - - - 264 264 264

IV TOTAL DE GASTOS PRIMARIOS (VII - R. Prop.) - - - - - - - 264 264 264
V CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS -

VI GASTOS FIGURATIVOS -

VII ENDEUDAMIENTO APLICADO A GASTOS 1 Y Il - - - -

Desembolsado en el Ejercicio
Desemb.en Ej. Anteriores y no Utilizados

VIII OTRAS FUENTES FINANC. APLIC.AGS. 1Yl - - 264 264 264

Nota: Otras Fuentes Financieras: Disminucién de Disponibilidades

Contaduria General de la Provincia, Junio 2013



